BEKANNTMACHUNG DER STADT OSTRITZ

Am Donnerstag, den 25.04.2024, um 19.00 Uhr findet eine 6ffentliche/nichtéffentliche
Stadtratssitzung statt.

Gremium Stadtrat

Ort

Rathaus Ostritz

Raum

Ratssaal

Die Sitzungsunterlagen einschlieBlich aller Anlagen liegen zur Stadtratssitzung 6ffentlich

aus.

Tagesordnung

I.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

Offentlicher Teil

Eréffnung, Feststellung der Beschlussfahigkeit u. Bestatigung der Tagesordnung
Blrgerfragestunde

Bestatigung der Niederschrift vom 29.02.2024

Bestatigung der Niederschrift vom 07.03.2024

Leistungsvergabe zur Beseitigung von StraBenschaden am Bergfrieden (oberer
Weg) im Rahmen von ErhaltungsmaBnahmen an der B 99 BV 2024-020

Nachtragliche Leistungsvergabe zur Erbringung von Leistungen im Rahmen des
Projekts "Modellregion Blrgerbeteiligung" BV 2024-019

Bauantrage:

Informationen der Verwaltung:
a) Information Gemeindewahlausschuss zu den zugelassenen Wahlvorschlagen zur
Stadtratswahl und Ortschaftsratswahl am 09. Juni 2024

Anfragen von Stadtraten

Mit freundlichen GriBen

SW@&Q

Blirgermeisterin

Im Anschluss erfolgt der nichtéffentliche Teil der Sitzung.

Verfahrensvermerke:

Auszuhangen am: 17.04.2024

Abzunehmen am: 27.04.2024 Abgenommen am:
Bekanntmachungstafel: RH Ostritz

Bekanntmachungstafel: Leuba

Unterschrift: Unterschrift:




